

P+montage ApS

Bakholmvej 128
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Andris Linuzs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

P+montage ApS
Bakholmvej 128
9700 Brønderslev

CVR-nr: 38285351
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt

....

Resultatopgørelse

Omsætning

Omsætning er reguleringer af indtægter fra udført arbejde og salg.

Andre eksterne omkostninger:

Omfatter omkostninger af administrativ art.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter er indregnet i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat.

Balance

Værdipapirer:

Omfatter investeringer i diverse omsætningspapirer.

Egenkapital og udbytte:

Foreslået udbytte er afsat som gæld og indgår således ikke i egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.320.595	5.850.848
Produktionsomkostninger		-3.205.513	-5.381.858
Bruttoresultat		-884.918	468.990
Distributionsomkostninger		-3.000	-3.000
Administrationsomkostninger		-197.608	-144.529
Resultat af ordinær primær drift		-1.085.526	
Øvrige finansielle omkostninger		-35.994	-29.211
Ordinært resultat før skat		-1.121.520	292.250
Skat af årets resultat		0	64.294
Årets resultat		-1.121.520	227.956
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.121.520	227.956
I alt		-1.121.520	227.956

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		750.000	1.190.646
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender			10.700
Tilgodehavender i alt		750.000	1.201.346
Likvide beholdninger		257.353	572.954
Omsætningsaktiver i alt		1.007.353	1.774.300
Aktiver i alt		1.007.353	1.774.300

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.121.520	227.956
Egenkapital i alt		-1.071.520	277.956
Skyldig selskabsskat		0	64.294
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	64.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser			240.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.078.873	1.191.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.078.873	1.432.050
Gældsforpligtelser i alt		2.078.873	1.496.344
Passiver i alt		1.007.353	1.774.300

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5